

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JEFL Holding ApS

Tornebakken 184

8240 Risskov

CVR-nr. 43 34 48 54

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/03 2024

Jørgen Emil Færgemann Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEFL Holding ApS
Tornebakken 184
8240 Risskov

CVR-nr.: 43 34 48 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 21. juni 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Emil Færgemann Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 50.150, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 31.550.

Årets resultat er som forventet.

Selskabets egenkapital er tabt grundet underskud. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital reetableres igennem fremtidige positive resultater.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at han vil indskyde den fornødne likviditet således, at selskabet kan fortsætte driften i minimum de kommende 12 måneder, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til note 1

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(6.000)	(6.183)
Finansielle omkostninger	2	<u>(44.150)</u>	<u>(15.217)</u>
Resultat før skat		(50.150)	(21.400)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(50.150)</u>	<u>(21.400)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(50.150)</u>	<u>(21.400)</u>
		<u>(50.150)</u>	<u>(21.400)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(71.550)	(21.400)
Egenkapital		<u>(31.550)</u>	<u>18.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	813.589
Kontraktlige forpligtelser		846.133	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>846.133</u>	<u>813.589</u>
Banker		13	1.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		181.404	162.475
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>185.417</u>	<u>167.811</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.031.550</u>	<u>981.400</u>
Passiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(21.400)	18.600
Årets resultat	0	(50.150)	(50.150)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(71.550)	(31.550)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er tabt grundet underskud. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital reetableres igennem fremtidige positive resultater.

Selskabets anpartshaver har tilkendegivet, at han vil indskyde den fornødne likviditet således, at selskabet kan fortsætte driften i minimum de kommende 12 måneder, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.150	15.217
	<u>44.150</u>	<u>15.217</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld <u>1. januar 2023</u>	Gæld <u>31. december 2023</u>	Afdrag <u>næste år</u>	Restgæld <u>efter 5 år</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	813.589	0	0	0
	<u>813.589</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>